
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

 Area IV 
 
 
Prot. n.  13846/2                              Lecce, 08/09/2011 
 
      IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto dirigenziale n. 13634  del 29 agosto 2011 con il quale sono state disposte 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2011/12:; 
VISTO il decreto dirigenziale n 13763 del 30 agosto 2011 con il quale sono state rettificate 

le assegnazioni provvisorie su posto di lingua inglese per l’a.s. 2011/2012, disposte con decreto 
dirigenziale n. 13634 del 29/08/2011,  n. 13846 del 1/09/2011, n. 13846/1 del 2/09/2011; 

VISTA la comunicazione del dirigente della DD di Surbo con la quale comunica la 
disponibilità di  n. 1 posto di  lingua inglese; 

ESAMINATO il reclamo prodotto in data 07/09/2011 con il quale l’ins. di scuola primaria 
D’Elia Laura, titolare presso l’IC di Sannicola,  rivendica l’assegnazione su posto di lingua inglese 
presso il 4° Polo di Copertino assegnato ad altra docente proveniente da altra provincia:; 

VISTA la nota  n. 14098 dell’8/09/2011 con la quale questo Ufficio ha disposto 
l’utilizzazione su posto di scuola dell’infanzia dell’insegnante Casilli Maria Piera, docente di scuola 
primaria  in situazione di esubero; 

CONSIDERATA la necessità  di assegnare sul posto lasciato libero dalla docente Casilli 
presso l’IC di  Melissano altra docente; 

RAVVISATA la necessità di riesaminare i provvedimenti suindicati; 
 
     DISPONE 
 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2011/2012, disposte con decreto dirigenziale 
n. 13634 del 29/08/2011 e n  13763 del 30 agosto 2011,  13846 del 1°/09/2011, 13846/1 del 
2/09/2011 sono così modificate: 
 
D’ELIA LAURA 
28/05/75 

        P. 150 DA IC SANNICOLA 
COMUNE 
A IC COPERTINO 4° POLO 
LINGUA INGLESE  

PARLANGELI GIOVANNA 
16/05/69 

         P. 3 PREC DA PROVINCIA DI 
BOLOGNA 
A  IC CARMIANO 1° 
LINGUA INGLESE 
ANZICHE’ IC CASTRI DI L. 

CARBONE MARIA 
ANTONIETTA 
11/03/59 

         P. 0 PREC DA PROVINCIA DI 
BRINDISI 
A IC CASTRI DILECCE 



LINGUA INGLESE 
ANZICHE’ IC COPERTINO 
4° LINGUA INGLESE 

ROMANO PIERA ANNA 
24/05/71 

         p. 90 DA USP LECCE 
A IC SANNICOLA 
ANZICHE’ IC PARABITA A 
DISPOSIZIONE 

RAMPINO FILIPPINA 
MARIA 

P.0 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

DA  DD SURBO AA 
COMUNE 
A  DD SURBO L.I. 
ANZICHE  CARMIANO 1° 
L.I. 
 

MAURO MARCELLO 
11/12/68 

P. 83 DA USP LECCE  
A IC MELISSANO  
ANZICHE’  DD TAVIANO A 
DISPOSIZIONE 

 
 
     
 
        F.to   IL DIRIGENTE 
                         Marcella RUCCO 


